

보도자료

보도시점 2023. 6. 21.(수) 16:00 배포 2023. 6. 21.(수) 16:00

## 중앙해양특수구조단, 청년인턴과 함께 국민 소통 시작

- 첫 공식 SNS를 통해 청년인턴의 눈으로 본 중앙해양특수구조단을 소개하다. -

해양경찰청 중앙해양특수구조단(단장 우채명)이 사회 진출을 준비하는 청년들에게 해양경찰의 업무경험을 제공하고 다양한 직무경험을 쌓을 수 있도록 지원한다.

지난 12일 채용된 청년인턴은 청년의 다양하고 창의적인 의견을 정책에 적극적으로 반영하기 위한 적극행정의 일환으로 추진되었으며. 오리엔테이 션을 통해 해양경찰의 보안, 복무, 양성평등 등을 교육받고 중앙해양특수 구조단 행정지원팀에 배치되어 23년 12월까지 6개월 간 전문분야 별 실 무 경험을 습득할 예정이다.

특히 청년인턴의 관심직종을 고려하여 중앙특수구조단의 첫 공식 SNS(인 스타그램/kcg sru) 개설하고 기관 소개와 각종 해양사고 대응 및 다양한 훈련 모습 등을 소개함으로써 국민과의 소통의 장을 주도적으로 넓혀갈 계획이다.

중앙해양특수구조단 임수아 청년인턴은 "해양경찰 업무경험을 쌓을 수 있는 소중한 기회를 통해 공직생활의 다양한 경험을 쌓고 맡은 업무에 책 임감을 가지고 임하겠다."며 "중앙해양특수구조단의 첫 SNS를 주도적으로 운영하여 전 국민이 중앙해양특수구조단과 소통할 수 있도록 적극적인 홍 보활동을 이어나가겠다."고 당찬 포부를 밝혔다.

담당 부서	중앙해양특수구조단	책임자	팀 장	김광진 (051-580-2011)
	행정지원팀	담당자	홍보담당	김치기 (051-580-2014)
				(010-3360-8598)



